אזהרת מידע צופה פני עתיד - הערכות החברה בדבר רישום מניות החברה בנאסד"ק או שזו תסייע

¹ לפרטים נוספים ראו דוחות מיידים מהימים 24 במרץ וה-5 במאי, 2021 (אסמכתאות: 2021-01-042426 ו-2021-01-078186).

להרחבת פעילות החברה בחו"ל הינן "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. הערכה זו כרוכה באי ודאות גבוהה, ומבוססת, בין היתר, על גורמים שלישיים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, לרבות: אי קיומם של תנאי שוק מתאימים להנפקה של חברות מהסוג של החברה במועד הרלוונטי, קושי באיתור משקיעים, העדר מקורות מימון מספקים, תלות באישורים רגולטורים ואישורי אורגנים ולפיכך ייתכן כי לא תתממש או לא תתממש במלואה או תתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.